Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

15.01.2013 года   № 2
Об утверждении структуры  администрации муниципального округа Кузьминки в городе Москве
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании представления Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Кузьминки в городе Москве, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве от 19.12.2012 года №74 «Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с  1 мая 2013 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. m-kuzminki.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Кузьминки в городе Москве

                                  А.Л. Калабеков

Приложение

к  решению  муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве

от 15 января 2013 года  №2
СТРУКТУРА

администрации муниципального округа Кузьминки в городе Москве

	ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

с 1 мая  2013 года
	Аппарат:   (4 шт.ед.)

бухгалтер (консультант) - 1 шт.ед.

юрист (консультант)-  1 шт.ед.

специалисты по организационным вопросам
(консультант, главный специалист) - 2 шт.ед.